(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

DATUM:

9 september 2019

in het faillissement van

F&L Leisure Publications BV

faillissementsnummer

F.05/17/570

datum uitspraak

23-11-2017

rechter-commissaris

mw. mr. A.M.P.T. Blokhuis

curator |

mr. J.A. Mulder

1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € 37.929,28
giro € -
€ 37.929,28
2. opbrengsten verkopen
goodwill € 21.600,00 € -
debiteurenportefeuille € 5.149,63 € -
kosten ivm verkoop € - € -
€ 26.749,63
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 68.122,30
€ - € -
€ - € 68.122,30
4 overige baten
rente € 59,59
€ 59,59
5 totaal € 132.860,80 | € -

|REEDS BE!

IVERSCH(

1

{ 1l B
| Incl. B

3

| terug te ontvangen

\J N

.
|

faillissementskosten € 16.050,11 € 2.785,56

publicatiekosten € 573,91 € 99,60

overgedragen vorderingen € 9.984,42 € -

SP Abon. inz. inventarisatie vorderingen

abonnees € 7.260,00 € 1.260,00
6 totaal € 33.868,44 | € 4.145,16

ANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 132.860,80
totaal B € 33.868,44
7 saldo boedelrekening € 98.992,36

salaris curator

p.m.

totaal




af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € 4.145,16
D (terug te ontvangen) p.m.
saldo p.m.
boedelrekening minus nog te betalen € 98.992,36
betaalde / ontvangen BTW p.m.
saldo voor uitdeling p.m.
LDOUITTEBETALENAAN | totaal vordering | uitkering ; | percentage
1. preferente schuldeisers totaal
a. kosten aanvragen faillissement € -
€ - 0,00%
b. fiscus € H
C. UWV ex art. 16 CSV € -
€ - 0,00%
d. UWYV ex art. 3:288 sub e BW € -
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -
€ - 0,00%
2. concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € -

€ - 0,00%




